RENDICION FONDO FlJO
FECHA

INFRAESTRUCTURA

31-08-2024

FONDO FIJO AGOSTO 2024

NOMBRE DEL CUENTADANTE  GUSTAVO SCHNEIDER CHOZAS d

N° POLIZA ORD 68521 »

RES. EXENTA 00016528 0122 MONTO FIJO ASIGNADO

RENDICION N° 8 3 -

FIRMA CUENTADANTE

-

N°_ITEM  BOL-FACT FECHA PROVEEDOR : ARTICULDS MONTOS$ USUARIOS  SALDO .
1 748825407 | 30-07-2024[SODIMAC S.A MATERIALES ELECTRICOS $4.890 $ 924.420 4
2 95275 17-07-2024 | ANTONIO DE LA CUESTA LARIOS Y CIA LTADA, MATERIALES DE GASFITERIA $15.990 $ 908.430
3 15382 05-08-2024|ELFLE COMERCIAL DOS LTDA. MATERIALES ELECTRICOS $99.546 $ 808.884
4 15383 05-08-2024 |ELFLE COMERCIAL DOS LTDA. MATERIALES ELECTRICOS $98.746 $ 710.138
5 22102 05-08-2024|ARTIPLAST MATERIALES DE GASFITERIA $18.935 $ 691.203
6 636 05-08-2024|ACRILPLAS LTDA. MATERIALES DE CARPINTERIA $47.000 $ 644.203
7 749507506 | 05-08-2024|SODIMAC S.A. MATERIALES DE GASFITERIA $132.075 $ 512.128
8 749161386 | 05-08-2024| SODIMAC S.A, MATERIALES DE GASFITERIA $7.249 $ 504.879
g 749507507 | 05-08-2024|SODIMAC SA. MATERIALES DE GASFITERIA $19.690 $ 484.889

10 06694 06-08-2024|ANTONIO DE LA CUESTA LARIOS Y CIA LTADA. MATERIALES DE CARPINTERIA $9.800 $ 475.089

11 96696 06-08-2024 |ANTONIO DE LA CUESTA LARIOS Y ClA LTADA. MATERIALES DE GASFITERIA $5.990 $ 469.099

12 748759957 | 08-08-2024|SODIMAC S.A. MATERIALES DE GASFITERIA $8.960 $ 460.139

13 749507466 | 05-08-2024|SODIMAC S.A. MATERIALES DE PINTURA $8.280 § 451.859

14 8259 06-08-2024|LA CASITA COMERCIALIZADORA VERGNICA ARCOS E.LR.L MATERIALES DE GASFITERIA $165.000 $ 286.859

15 749206399 | 07-08-2024|SODIMAC S.A. MATERIALES DE CARPINTERIA | $172.893 $ 113.966

18 749751133 | 07-08-2024|SODIMAC S.A. MATERIALES DE CARPINTERIA $17.624 $ 96.342

17 22179 12-08-2024| ARTIPLAST MATERIALES DE GASFITERIA $3.213 $ 93129

18 22178 12-08-2024 | ARTIPLAST MATERIALES DE GASFITERIA $3.987 $ 89.142

19 168233 13-08-2024 | COMERCIALIZADORA RV SPA MATERIALES DE GASFITERIA $3.800 $§ 85.342

20 974289 16-08-2024| ANTONIO DE LA CUESTA LARIOS Y CIA LTADA. MATERIALES ELECTRICOS $2.990 $ 82352

21 750880098 | 17-08-2024|SODIMAC S.A. MATERIALES DE GASFITERIA $4.130 $ 78222

2 750013577 | 16-08-2024[SODIMAC SA. MATERIALES OE CARPINTERIA $5.180 $ 73.042

23 749392804 | 19-08-2024|SODIMAC S.A MATERIALES DE CARPINTERIA $42.760 $ 30282

24 751083873 | 20-08-2024[SODIMAC SA. MATERIALES DE SOLDADURA $27.080] $ 3222

TOTAL PERIODO RENDIDO $ 926.088

RESUMEN: :

MONTO OTORGADQ $929.310

NONTO RENDIDO $ 926.088 / DEVENGO PRESUPUESIO DE FACTURAS i

SALDO DISPONIBLE $3.222 J CQ\
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